[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2012 года

№ 12
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2011 год

В соответствии со ст. 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 2011 год по доходам в сумме – 76 437 222,89 рублей; по расходам в сумме – 69 757 366,46 рублей; с профицитом в сумме – 6 174 659,84 рублей.
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исаев А.А.
Глава администрации МО
«Городское поселение «Г. Ермолино»